[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29.06.2023г.

№ 30
хутор Безлесный

О внесении изменений в постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 июня 2022 года № 42 «Об утверждении Порядка казначейского сопровождения средств, предоставляемых из бюджета Ленинского сельского поселения

Усть-Лабинского района»
В соответствии с пунктом 5 статьи 242.23 Бюджетного

 HYPERLINK "http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=8F21B21C-A408-42C4-B9FE-A939B863C84A" \h

 HYPERLINK "http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=8F21B21C-A408-42C4-B9FE-A939B863C84A" \h кодекса

 HYPERLINK "http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=8F21B21C-A408-42C4-B9FE-A939B863C84A" \h

 HYPERLINK "http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=8F21B21C-A408-42C4-B9FE-A939B863C84A" \h Российской

 HYPERLINK "http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=8F21B21C-A408-42C4-B9FE-A939B863C84A" \h

 HYPERLINK "http://pravo-search.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=8F21B21C-A408-42C4-B9FE-A939B863C84A" \h Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 01.12.2021 № 2155 «Об утверждении общих требований к порядку осуществления финансовыми органами субъектов Российской Федерации (муниципальных образований) казначейского сопровождения средств», руководствуясь Уставом Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района, постановляю:

1. Внести изменения в постановление администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района от 14 июня 2022 года № 42 «Об утверждении Порядка казначейского сопровождения средств, предоставляемых из бюджета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района»:

действие подпункта 1) пункта 6 Порядка казначейского сопровождения средств, предоставляемых из бюджета Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района приостановить с 1 января 2023 года по 1 января 2024 года.

2. Общему отделу администрации Ленинского сельского поселения Усть-Лабинского района (Беляев) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Исполняющий обязанности главы

Ленинского сельского поселения
Усть-Лабинского района

Д.С. Пулека
_1717400550